




    


            
    
    
    

        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakt
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Reklamace a Odstoupení
                        
	
                            Twisto - kup teď, zaplať za 30 dní
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Jak probíhá expedice?
                        
	
                            Blog Skřítka Vítka
                        
	
                            Zajímavosti o hračkách
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	HRAČKY	
Pro nejmenší
                                                    	
                                        
                                            Vkládačky, kostky,                                    
	
                                        
                                            Kolotoče, hrací strojky,                                    
	
                                        
                                            Hračky do vany,                                    
	
                                        
                                            Autíčka, zvířátka,                                    
	
                                        
                                            Řetězy, chrastítka, pískačky,                                    
	
                                        
                                            Pěnové puzzle a podložky,                                    
	
                                        
                                            Hračky na baterie,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Chodítka                                    


                        

	
Pro holky
                                                    	
                                        
                                            Panenky,                                    
	
                                        
                                            Miminka,                                    
	
                                        
                                            Oblečky, doplňky,                                    
	
                                        
                                            Kočárky, postýlky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyně, spotřebiče, nádobí,                                    
	
                                        
                                            Doktorky, uklízečky, kadeřnice,                                    
	
                                        
                                            Dětská kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Pro kluky
                                                    	
                                        
                                            Jurský park,                                    
	
                                        
                                            Profese, nářadí,                                    
	
                                        
                                            Pistole, pušky, náboje,                                    
	
                                        
                                            Transformeři, roboti,                                    
	
                                        
                                            Meče, kordy, luky,                                    
	
                                        
                                            Vojenské a policejní sady,                                    
	
                                        
                                            Vojáci, rytíři, indiáni,                                    
	
                                        
                                            Vysílačky, megafony,                                    
	
                                        
                                            Fingerboardy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Dopravní prostředky
                                                    	
                                        
                                            Auta, motorky, čtyřkolky,                                    
	
                                        
                                            RC, autodráhy a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Garáže, farmy a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Zemědělské a stavební stroje,                                    
	
                                        
                                            Tanky, lodě, vlaky,                                    
	
                                        
                                            Letadla, vrtulníky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Plyšové hračky
                                                    	
                                        
                                            Licenční plyšáci,                                    
	
                                        
                                            Pro nejmenší,                                    
	
                                        
                                            Ostatní plyšáci                                    


                        

	
Dřevěné hračky
                                                    	
                                        
                                            Vkládačky, domina, pexesa,                                    
	
                                        
                                            Tahací,                                    
	
                                        
                                            Kostky, kubusy,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné puzzle,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dřevěné hračky                                    


                        

	
Figurky a postavičky
                                                    	
                                        
                                            Igráček                                    


                        

	
Slizy, žertovné hmoty
                                                    	
                                        
                                            Výroba slizu - sady, laboratoře                                    


                        

	
Kreativní a naučné
                                                    	
                                        
                                            Mozaiky, korálky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické mazací tabulky,                                    
	
                                        
                                            Razítka, škrabací obrázky,                                    
	
                                        
                                            Barvy, fixy, křídy,                                    
	
                                        
                                            Vyšívání, provlékačky,                                    
	
                                        
                                            Tvořivé hmoty, plastelína,                                    
	
                                        
                                            Omalovánky a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Pokusy, Experimenty, Věda                                    


                        

	
Interaktivní hračky
                                                    	
                                        
                                            Svítící zvířátka LUMILUVS                                    


                        

	
Zvířata
                                                    	
                                        
                                            Domácí, farma,                                    
	
                                        
                                            Dinosauři,                                    
	
                                        
                                            Safari, ZOO,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zvířata,                                    
	
                                        
                                            Zvířátka Schleich                                    


                        

	
Hudební nástroje
                                                    	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            Bateriové                                    


                        

	
Ostatní
                                                    	
                                        
                                            Připínací placky,                                    
	
                                        
                                            Pokladničky,                                    
	
                                        
                                            Bublifuky,                                    
	
                                        
                                            Karneval,                                    
	
                                        
                                            Další doplňkové zboží,                                    
	
                                        
                                            Dětská elektronika                                    


                        

	
Bazar
                                                    	
                                        
                                            Rozbaleno,                                    
	
                                        
                                            II. jakost - hračky s drobnou vadou                                    


                        

	
Retro hračky
                        

	
Mystery Boxy
                        

	
Z TV Reklamy
                        



	SPORT a ZAHRADA	
Sportovní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Pálky, rakety, hokejky,                                    
	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Terče, šipky,                                    
	
                                        
                                            Draci,                                    
	
                                        
                                            Žonglérské pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Švihadla, obruče,                                    
	
                                        
                                            Zimní,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Odrážedla a vozítka
                                                    	
                                        
                                            Odrážedla,                                    
	
                                        
                                            Koloběžky, tříkolky,                                    
	
                                        
                                            Šlapadla, houpadla,                                    
	
                                        
                                            Hopsadla, Skákací míče                                    


                        

	
Na písek a zahradu
                                                    	
                                        
                                            Kolečka, sekačky,                                    
	
                                        
                                            Sady na písek, doplňky,                                    
	
                                        
                                            Houpačky, žebříky, sítě,                                    
	
                                        
                                            Domečky, stany,                                    
	
                                        
                                            Pískoviště, skluzavky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
K vodě
                                                    	
                                        
                                            Kruhy, vesty,                                    
	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Rukávky,                                    
	
                                        
                                            Bazény,                                    
	
                                        
                                            Lehátka,                                    
	
                                        
                                            Vodní pistole a trubice,                                    
	
                                        
                                            Ostatní hračky k vodě                                    


                        



	HRY a STAVEBNICE	
Hry
                                                    	
                                        
                                            Stolní společenské hry,                                    
	
                                        
                                            Hlavolamy,                                    
	
                                        
                                            Naučné, logické, motorické,                                    
	
                                        
                                            Karty, pexesa, kostky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní hry,                                    
	
                                        
                                            POP IT                                    


                        

	
LEGO
                                                    	
                                        
                                            Dle sérií,                                    
	
                                        
                                            Konkrétní minifigurky LEGO                                    


                        

	
Stavebnice
                                                    	
                                        
                                            Merkur,                                    
	
                                        
                                            Lori,                                    
	
                                        
                                            Monti,                                    
	
                                        
                                            Seva, blok,                                    
	
                                        
                                            Modely, lepidla, barvy,                                    
	
                                        
                                            Cheva,                                    
	
                                        
                                            Dromader,                                    
	
                                        
                                            Walachia,                                    
	
                                        
                                            Mega Bloks,                                    
	
                                        
                                            Linoos,                                    
	
                                        
                                            Ostatní typy stavebnic,                                    
	
                                        
                                            Gravitrax                                    


                        

	
Puzzle
                                                    	
                                        
                                            Minipuzzle,                                    
	
                                        
                                            Deskové puzzle,                                    
	
                                        
                                            Do 200 dílků,                                    
	
                                        
                                            Do 1000 dílků,                                    
	
                                        
                                            Nad 1000 dílků,                                    
	
                                        
                                            Lepidla, ostatní                                    


                        



	LICENCE	
Hot Wheels
                                                    	
                                        
                                            Konkrétní sběratelské modely,                                    
	
                                        
                                            Kompletní série,                                    
	
                                        
                                            Hot Wheels pro holky,                                    
	
                                        
                                            Monster Trucks                                    


                        

	
Králíček Bing (Bing Bunny)
                        

	
Tlapková patrola (Paw Patrol)
                        

	
Enchantimals
                        

	
Jak vycvičit draka (Bezzubka)
                        

	
Krteček (O Krtkovi)
                        

	
Prasátko Peppa (Peppa Pig)
                        

	
Ledové království (Frozen)
                        

	
Harry Potter
                        

	
Auta / Cars
                        

	
Trollové / Trolls
                        

	
Brawl Stars
                        

	
Ježek Sonic
                        

	
Přátelé / Friends
                        

	
Z TV, filmů a her
                                                    	
                                        
                                            Angry Birds,                                    
	
                                        
                                            Avengers,                                    
	
                                        
                                            Bakugan,                                    
	
                                        
                                            Batman,                                    
	
                                        
                                            Bindeez,                                    
	
                                        
                                            Cars - Auta,                                    
	
                                        
                                            Disney Princezny,                                    
	
                                        
                                            Disney,                                    
	
                                        
                                            Filly,                                    
	
                                        
                                            Gormiti,                                    
	
                                        
                                            Hello Kitty,                                    
	
                                        
                                            Hledá se Dory,                                    
	
                                        
                                            Lollipopz,                                    
	
                                        
                                            Marvel,                                    
	
                                        
                                            Mašinka Tomáš,                                    
	
                                        
                                            Medvídek Pú,                                    
	
                                        
                                            Mickey Mouse a Minnie,                                    
	
                                        
                                            Mimoni,                                    
	
                                        
                                            My Little Pony,                                    
	
                                        
                                            Power Rangers - Strážci vesmíru,                                    
	
                                        
                                            Spiderman,                                    
	
                                        
                                            Star Wars,                                    
	
                                        
                                            Toy Story - Příběh hraček,                                    
	
                                        
                                            Transformers,                                    
	
                                        
                                            Trolové,                                    
	
                                        
                                            YOO HOO,                                    
	
                                        
                                            Šmoulové - Smurfs,                                    
	
                                        
                                            Želvy Ninja,                                    
	
                                        
                                            Pokémon,                                    
	
                                        
                                            Schleich,                                    
	
                                        
                                            Among Us                                    


                        



	KNIHY	
Samolepková alba, samolepky
                        

	
Dětská beletrie
                        

	
Komiks
                        

	
Leporela
                        

	
Encyklopedie a naučné
                        

	
Předškoláci
                        

	
Učebnice
                        

	
Teenageři
                        

	
Zábavné aktivity
                        



	NĚCO NAVÍC	
Dárek za vysvědčení
                        

	
Hračky NASA
                        

	
Drogerie pro děti
                        

	
Vychytávky pro rodiče
                                                    	
                                        
                                            Domácnost a Dekorace,                                    
	
                                        
                                            Zdraví a Krása,                                    
	
                                        
                                            Zahrada a Dílna                                    


                        

	
Párty, oslavy
                        

	
Školní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Batohy, aktovky,                                    
	
                                        
                                            Penály a desky na sešity,                                    
	
                                        
                                            Svačinové boxy, lahve na pití,                                    
	
                                        
                                            Papírnictví                                    


                        

	
Oblečení, textil
                                                    	
                                        
                                            Dětské roušky,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky, čepice                                    


                        

	
Péče o miminko
                                                    	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Hračky pro miminko,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika pro miminko,                                    
	
                                        
                                            Krmení,                                    
	
                                        
                                            Koupání                                    


                        

	
Adventní kalendáře
                        

	
Halloween
                        

	
Vánoční dekorace
                        

	
Pro zábavu
                                                    	
                                        
                                            Video BING online                                    


                        

	Balení dárků
                        



	❤️ VÝPRODEJ	
Do 100 Kč
                        

	
100 - 200 Kč
                        

	
200 - 500 Kč
                        

	
500 - 1000 Kč
                        

	
Nad 1000 Kč
                        

	
Extra
                        

	
Čistíme sklad
                        



	⌚ NOVINKY


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Reklamace a Odstoupení
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


HRAČKY 


    
SPORT a ZAHRADA 


    
HRY a STAVEBNICE 


    
LICENCE 


    
KNIHY 


    
NĚCO NAVÍC 


    
❤️ VÝPRODEJ 


    
⌚ NOVINKY 

        



                                                                        


                                            


                                            


                                                                                                        

                                                            
                            
                            
    
        Reklamace, Odstoupení od kupní smlouvy

            
                Odstoupení od kupní smlouvy

Jak vyplývá z Nového občanského zákoníku (NOZ) i našich Obchodních podmínek (VOP), pokud je kupujícím spotřebitel, má právo na odstoupení od kupní smlouvy a to do 14 kalendářních dní od obdržení zboží z našeho obchodu. 

Zjednodušený postup při odstoupení:

	Zboží včetně obalu a veškerého dodaného příslušenství bezpečně zabalíte a zajistíte proti poškození při přepravě
	Do balíčku vložíte formulář odstoupení od kupní smlouvy
	Můžete využít náš vzorový formulář: Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy (pdf, 120 kb)
	Případně můžete využít libovolný formulář z internetu či vaší verzi, která bude splňovat zákonné požadavky



	Zabalenou zásilku zašlete či osobně doručíte na naší adresu: 4Ricco.cz s.r.o., Svatbínská 1232, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
	Po přijetí zásilky máme 14 dní na kontrolu zásilky a vrácení platby za zboží zpět k vám



Adresa pro zaslání: 4Ricco.cz s.r.o., Svatbínská 1232, 281 63 Kostelec nad Černými lesy



Další důležité informace:

	Platbu za vrácení zboží zašleme na Vámi určený bankovní účet (bezhotovostní platba)
	Zásilku se zbožím k nám prosím nezasílejte tzv. "na dobírku", takový balík nemůžeme akceptovat 
	Pokud potřebujete pomoci, napište nám email, nebo zavolejte - kontaktní údaje najdete zde >


 

REKLAMACE

Pokud není uvedeno jinak, výrobek je možné reklamovat do 24 měsíců od zakoupení.

Zjednodušený postup při REKLAMACI:

	Zboží nejlépe včetně obalu a veškerého dodaného příslušenství bezpečně zabalíte a zajistíte proti poškození při přepravě
	Do balíčku vložíte formulář reklamace zboží
	Reklamační formulář stáhnete zde: Reklamační formulář (pdf, 531 kb)
	Případně můžete využít libovolný formulář z internetu či vaší verzi, která bude splňovat zákonné požadavky



	Zabalenou zásilku zašlete či osobně doručíte na naší adresu: 4Ricco.cz s.r.o., Svatbínská 1232, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
	Po přijetí zásilky máme 30 dní na vyřízení reklamace


Další důležité informace:

	Zásilku se zbožím k nám prosím nezasílejte tzv. "na dobírku", takový balík nemůžeme akceptovat 
	Pokud potřebujete pomoci, napište nám email, nebo zavolejte - kontaktní údaje najdete zde >


 

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            
            
                            Skřítek VÍTEK
        
        	
                    
                                                    jsem@skritekvitek.cz
                                            
                
	
                    
                        774 519 494 (8-15hod)
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Reklamace a Odstoupení
	Twisto - kup teď, zaplať za 30 dní
	Prodávané značky
	Jak probíhá expedice?
	Blog Skřítka Vítka
	Zajímavosti o hračkách



                                                        

            
        
                            Přijímáme ONLINE PLATBY 

	- platba kartou


- platba rychlým převodem

- platba QR kódem

- Apple Pay

- Twisto



                    

            
        
                            







                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Další dárky nakoupíte na Maximat.cz

        
	
            
Králíček Bing - videa česky ke shlédnutí

        


                        

    
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 SkřítekVÍTEK. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    